[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
От   14.07.2021г   № 32
                                                    с.Опеченский Посад
Об использовании средств дорожного фонда за  2 квартал 2021 года
В соответствии со статьей 8.1 Устава Опеченского  сельского поселения, для обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан,
          Совет депутатов Опеченского сельского поселения

          РЕШИЛ:

Утвердить  прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за  2 квартал 2021 года
Зам.председателя Совета депутатов                                      А.В.Евстигнеев
Приложение

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                      Опеченского сельского поселения

От 14.07.2021 г.  №  32
Отчёт об использовании средств дорожного фонда
за  2 квартал 2021 года
      1. Составление и проверка смет в региональном центре ценообразования (экспертиза) – 32 910 руб
     2. Зимнее  содержание дорог в Опеченском сельском поселении –                      317 805 руб. 07 коп.
 3.  Расчистка мостов от снега-  94 283 руб.03 коп.

Итого: израсходовано из средств дорожного фонда бюджета Опеченского

            сельского поселения: 444 998 руб. 10 коп.
_________________________